
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 16/05/2002
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto) DELIBERA C.S. 2 aprile 2002, n. 66
 
 Approvazione variante vigente al P.R.G.
 
L'anno duemiladue, il giorno quattro del mese di Aprile alle ore 11,00, in Martina Franca, nella sede
Comunale, il Dr. Carlo SESSA, Commissario Straordinario per la gestione provvisoria del Comune di
Martina Franca, in virtù del D.P.R. del 6.11. 2001 con l'assistenza del Segretario Generale Dott.
Pierdomenico GALLO adotta il seguente provvedimento:
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
Premesso che con deliberazione di C.C. n. 45 del 05.07.2001 è stata adottata la variante al vigente
P.R.G., ai sensi e per gli effetti della L. R. 11.05.2001, n. 13, ed approvato, ai sensi e per gli effetti del
suo art. 16, il progetto relativo ai lavori di urbanizzazione primarie primaria nella zona industriale in
località "Cicerone";
 
Premesso, altresì, che con delibera n. 124 del 13.7.2000, si è preso atto del progetto definitivo in attesa
della sua approvazione, al solo fine di richiedere il finanziamento;
Che, giusta art. 16, comma 4 della L.R. 11.05.2001, n. 13, tale deliberazione, costituendo adozione di
variante al vigente P.R.G., unitamente alla relazione tecnica ed agli elaborati grafici, è stata depositata
presso la Segreteria Generale di questo Comune per quindici giorni consecutivi e il relativo avviso di
deposito degli atti è stato affisso all'Albo Pretorio dal 04.12.2001 al 20.12.2002 e a mezzo manifesti nei
luoghi pubblici della Città e pubblicato sul quotidiano "Puglia" in data 04.12.2002;
 
Accertato che nei termini previsti non sono pervenute osservazioni, giusta attestazione dell'Ufficio
Archivio e Protocollo in data 27.03.2002;
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 45 del 05.07.2001;
 
Vista la Legge Regionale n. 13/2001;
 
Visto il parere tecnico favorevole del Dirigente Ufficio Tecnico Comunale Dott. Ing. Eligio Mutinati
espresso ai sensi dell'art. 49 dei T.U. 18.8.2000 n. 267 ed inserito nel presente atto;
 
Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 
DELIBERA
 

1



1) di approvare la variante al vigente P.R.G. in virtù di quanto disposto dall'art. 16, comma 4 della Legge
Regione Puglia 11.05.2001, n. 13, per i lavori di urbanizzazione primarie nella zona industriale in località
"Cicerone";
 
2) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Puglia,
giusta art. 16 della L.R. n. 56/80;
 
3) di stabilire di ricorrere al procedimento di espropriazione delle aree interessate dall'esecuzione dei
lavori sopra descritti;
 
4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.
 
 
CITTA' DI MARTINA FRANCA
Provincia di Taranto
 
RIPARTIZIONE TECNICA
Settore Urbanistico
 
Oggetto: D. Leg.vo 18.08.2000, n. 267, art. 49. PARERE TECNICO.
 
In ordine alla regolarità tecnica della proposta deliberativa relativa a:
Lavori di urbanizzazioni primarie in zona industriale, loc. "Cicerone". - Approvazione variante al vigente
P.R.G.
 
si esprime
 
PARERE FAVOREVOLE
 
in linea tecnica.
 
Martina Franca, lì 27.03.2002
 
L'Ingegnere Capo U.T.C.
Dott. Ing. Eligio Mutinati
 
_________________________
 
 

2


